
  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

         Jędrzejów, dnia 01.02.2024
Zn.spr.: SA.270.2.1.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Skarb Państwa- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów informuje, że w dniu 
18.01.2024 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 
publiczne, prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 
zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”] pn. „Budowa drogi leśnej nr 5 w Leśnictwie 
Cierno”, Numer referencyjny: SA.270.2.1.2024.

W postępowaniu wpłynęło 7 ofert.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 01.02.2024 r.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” Krzysztof Dychała, 26-035 Raków

która uzyskała najwyższą liczbę punktów:

Numer 
oferty

Nazwa i siedziba wykonawcy
Ilość punktów w 
kryterium Cena 

brutto

Ilość punktów w 
kryterium 

Wydłużony okres 
udzielonej gwarancji 

jakości    

Ilość punktów 
uzyskanych łącznie

6

Firma Usługowo-Budowlana 
„KDBUD” Krzysztof Dychała
26-035 Raków 60,00 40,00 100,00

Oferty pozostałych Wykonawców ocenione zostały następująco:

Numer 
oferty

Nazwa i siedziba wykonawcy
Ilość punktów 
w kryterium 
Cena brutto

Ilość punktów w 
kryterium 

Wydłużony okres 
udzielonej gwarancji 

jakości    

Ilość punktów 
uzyskanych łącznie

1

BUDOWNICTWO DROGOWE „BUDAR” 
Sp. z o.o.
26-212 Smyków 57,69 40,00 97,69

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

2
ZAKŁAD BUDOWLANO DROGOWY
MARCIN SŁOMA
28-305 SOBKÓW

53,70 40,00 93,70

3
TRANS-BUD Usługi Transportowo-
Budowlane Łukasz Janiga
28-313 Imielno

55,89 40,00 95,89

4 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
42-283 Boronów 44,78 40,00 84,78

5

STW INVESTMENT KATARZYNA 
STAWECKA – LIDER KONSORCJUM
28-305 SOBKÓW
PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO 
BUDOWLANE
„LWK” WOJCIECH STAWECKI – 
PARTNER KONSORCJUM
28-305 SOBKÓW

57,16 40,00 97,16

Zamawiający odrzucił  następującą ofertę Wykonawcy:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz

adres wykonawcy
Powód odrzucenia

7
TREEBUD Sp. z o.o.
32-400 Myślenice

Zgodnie z zapisami rozdziału XIV ust. 14 SWZ aby złożyć ofertę, 
Wykonawca powinien przedłożyć „formularz oferty” stanowiący 
załącznik nr 1 do SWZ wraz z kosztorysem ofertowym  tj. załącznik 
nr 1a do SWZ. 

Wykonawca nie złożył wraz z ofertą, kosztorysu ofertowego tj. 
załącznika nr 1a.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę 
Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. 
jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Z poważaniem
Andrzej Kasica
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl

		2024-02-01T11:46:28+0000
	Andrzej Piotr Kasica




